ГУБЕРНАТОР САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2007 года N 32

О признании утратившими силу постановлений Губернатора Саратовской области от 21 апреля
1997 года N 321 и от 19 августа 1997 года N 665

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Губернатора Саратовской области от 21 апреля
1997 года N 321 "Об утверждении Перечня памятников природы регионального значения в
Саратовской области" и от 19 августа 1997 года N 665 "Об организации особо охраняемых
территорий (памятников природы)".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области
П.Л. Ипатов